IRYAN

INSCRICAO

202002834-8
202003916-0
202002156-7
202002937-5
202005579-7
202005710-4
202001438-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2022 - ETAPA 3

CURSQO: 421 - Engenharia de Producdo-Agroindustria (Integral-Maringa) (VAGAS: 6)

* empate no escore final de classificag&o. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 6.8 do Edital 025/2022-CVU). Essa comprovagéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ANA CAROLINA FRABI AMERICO
BRUNO OTAVIO FAIS

ENZO BAZIQUETO RABASSI

GIOVANNA CANTU HENDGES
HENRIQUE MARQUES NEVES DA SILVA
PEDRO HENRIQUE ENCIDE SALLA
YURI AIRTON SGURAS CAPPELLARI

CONH. LIN.

GERAIS PORT
55.4 19.0
65.1 30.0
354 8.0
42.4 10.0
34.6 11.0
47.2 16.0
42.1 12.0

LIN.
ESTR

4.0
22.5
4.0
10.5
9.0
7.0
4.0

FIS
5.0
16.0
8.0
7.0
6.0
3.0
7.0

MAT
9.0
16.0
2.0
11.0
9.0
14.0
2.0

RED
98.0
114.0
83.0
53.0
98.0
71.0
99.0

ETAPA 3
(PESO 2)

190.4
263.6
140.4
133.9
167.6
158.2
166.1

ETAPA 2
(PESO 2)

166.6
239.5
190.8
151.0
149.8
173.6
155.0

ETAPA 1
(PESO 1)

185.5
243.5
178.5
177.5
127.5
193.5
162.0

ESCORE FINAL
899.5
1249.7
840.9
747.3
762.3
857.1
804.2

CLAS SITUAGAO

a w o N M RPN

APROVADO
APROVADO
APROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO



